
Títols en vigor
1

Títols nous
2

Títols renovats
3

Barcelona 49.378 2.130 3.432

Girona 5.658 262 403

Lleida 2.999 160 209

Tarragona 7.180 327 478

Catalunya 65.215 2.879 4.522

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Títols en vigor l'1 de juliol de 2019

(2) Títols donats d'alta durant el 2n semestre de 2019 (de l'1/7/2019 al 31/12/2019)

(3) Títols renovats durant el 2n semestre de 2019 (de l'1/7/2019 al 31/12/2019)

 2n semestre 2019

Títols de famílies monoparentals en vigor, títols nous i títols 

renovats 

Estadística de títols de famílies monoparentals 2019. 2n semestre.
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Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 2.943 46.422 12 46.433 2.945 49.378

Girona 346 5.311 1 5.301 357 5.658

Lleida 228 2.771 - 2.900 99 2.999

Tarragona 430 6.748 2 6.665 515 7.180

Catalunya 3.947 61.252 15 61.299 3.916 65.215

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 185 1.945 - 2.006 124 2.130

Girona 14 248 - 243 19 262

Lleida 13 147 - 156 4 160

Tarragona 22 305 - 304 23 327

Catalunya 234 2.645 - 2.709 170 2.879

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 192 3.239 1 3.144 288 3.432

Girona 14 389 - 368 35 403

Lleida 21 188 - 200 9 209

Tarragona 23 454 1 425 53 478

Catalunya 250 4.270 2 4.137 385 4.522

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

2n semestre 2019

Títols de famílies monoparentals en vigor per ascendent i composició familiar
2n semestre 2019

Títols nous de famílies monoparentals per ascendent i composició familiar

Ascendent

Total

Composició familiar

Total

Ascendent Composició familiar

Títols renovats de famílies monoparentals per ascendent i composició familiar

Ascendent Composició familiar

Total

2n semestre 2019

Estadística de títols de famílies monoparentals 2019. 2n semestre.
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Títols de famílies monoparentals en vigor per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 31.189 15.701 2.061 348 53 20 6 49.378

Girona 3.478 1.829 279 53 12 6 1 5.658

Lleida 1.789 1.052 125 29 4 - - 2.999

Tarragona 4.405 2.425 308 38 4 - - 7.180

Catalunya 40.861 21.007 2.773 468 73 26 7 65.215

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Títols nous de famílies monoparentals per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 1.319 675 115 17 4 - - 2.130

Girona 157 83 15 6 1 - - 262

Lleida 99 51 9 - - 1 - 160

Tarragona 213 95 17 2 - - - 327

Catalunya 1.788 904 156 25 5 1 - 2.879

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Títols renovats de famílies monoparentals per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 1.944 1.284 176 24 3 1 - 3.432

Girona 216 147 27 7 2 4 - 403

Lleida 115 85 9 - - - - 209

Tarragona 254 193 28 3 - - - 478

Catalunya 2.529 1.709 240 34 5 5 - 4.522

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Nombre de fills/es

Total

Total

 2n semestre 2019

Nombre de fills/es

 2n semestre 2019

Nombre de fills/es

Total

2n semestre 2019

Estadística de títols de famílies monoparentals 2019. 2n semestre.
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